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Po majówce rozpocznie się remont Rzgowskiej w Łodzi
pomiędzy ulicami Dąbrowskiego i Paderewskiego. Prace
podzielono na etapy, aby utrudnienia dla mieszkańców były
jak najmniejsze – wciąż będzie można dojechać do sklepów,
na rynek czy do przychodni.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=200
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=200
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=200
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=200
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Kolaż powstały z połączenia zdjęcia odcinka
ul. Rzgowskiej, który objęty zostanie
remontem (po lewej) oraz dwóch fragmentów
planów miasta z oznaczeniem ul. Rzgowskiej i
sąsiednich ulic (po prawej)

Mapy dotyczące remontu ul. Rzgowskiej w Łodzi znajdują się
na końcu galerii. 

W niedzielę, 3 maja rozpocznie się remont Rzgowskiej od ul.
Dąbrowskiego do ul. Bednarskiej. To pierwszy z trzech etapów
prac na tej ulicy. Roboty potrwają tu do końca 2026 roku. Po
ich zakończeniu rozpocznie się II etap – od ul. Bednarskiej do
ul. Saskiej, a następnie III etap – od ul. Saskiej do ul.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/0/3/csm_2026_04_27_Rzgowska_-_wkrotce_remont_1_c1089d358e.jpg
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Paderewskiego. Zakończenie całości inwestycji jest planowane
na wiosnę 2028 r.

Zmiany w ruchu
Pierwszy etap remontu nie spowoduje dużych utrudnień. Bez
problemu pojedziemy ulicami Rzgowską i Bednarską do
centrum. Możemy też skorzystać z wcześniej wyremontowanej
ul. Tuszyńskiej. Zakończyły się także prace na ul. Pabianickiej,
a od 3 maja będzie otwarty przejazd Al. Rydza-Śmigłego i ul.
Niższą (dojedziemy do nich ul. Broniewskiego lub
wyremontowaną ul. Śląską).

Zmiany MPK Łódź z
powodu remontu
Rzgowskiej
Zmienią się trasy tramwajów MPK Łódź linii 5 i 6, które z
Górniaka pojadą przez ul. Pabianicką i ul. Paderewskiego na
Kurczaki. Bez zmian pozostaną trasy linii 1 i 2 (dojazd na ul.
Dąbrowskiego i ul. Kilińskiego) oraz linii 72, która nadal będzie
kursować ul. Rzgowską i pozwoli dojechać do przychodni przy
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ul. Leczniczej.

Trasy zmienionych linii:

Linia 5: CHOJNY KURCZAKI – Rzgowska, Paderewskiego,
Pabianicka, Plac Niepodległości, Rzgowska, Dąbrowskiego,
Kilińskiego, Pomorska, Plac Wolności, Nowomiejska,
Zgierska, Limanowskiego, Aleksandrowska – TEOFILÓW
Linia 6: CHOJNY KURCZAKI – Rzgowska, Paderewskiego,
Pabianicka, Piotrkowska, Piotrkowska Centrum, Kościuszki,
Zachodnia, Ogrodowa – OGRODOWA NOWOMIEJSKA
Linia 19: HELENÓWEK – Zgierska, Zachodnia, Ogrodowa,
Północna – PÓŁNOCNA
Linia N3 od Placu Niepodległości pojedzie przez
Pabianicką, Bednarską i Rzgowską.

Szybsze tramwaje MPK
Łódź
Remont Rzgowskiej to przede wszystkim projekt tramwajowy,
na który Łódź otrzymała dofinansowanie z Unii Europejskiej.
Po zmianach znacznie poprawi się komfort podróżowania MPK
Łódź. Torowisko w kierunku Kurczaków będzie przebiegało
osobnym pasem, aby tramwaje mogły ominąć stojące w korku
samochody. Ponadto na ul. Rzgowskiej powstaną
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podwyższone przystanki, które ułatwią wsiadanie. 

Więcej parkingów
Pojawią się też nowe miejsca parkingowe, o co martwili się
mieszkańcy. Drogowcy skorygowali pod tym względem
pierwotny projekt i dołożyli 40 miejsc parkingowych. Dzięki
temu na całej ulicy będzie ich niemal 100.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/0/3/csm_2026_04_27_Rzgowska_-_wkrotce_remont_1_c1089d358e.jpg
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